Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я

Иркутская  область

Муниципальное образование «Тайшетский  район»

Мирнинское  муниципальное  образование

Администрация Мирнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ”28”декабря 2017г.                                  № 44

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

Рассмотрев заявление Н.И. Поломошнова об изменении вида разрешенного использования земельного участка, заключение о результатах проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, 15А от 27.12.2017г.,  руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", законом Иркутской области от 03.11.2016г. №96-ОЗ "О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения", ст. ст. 16, 23, 46 Устава Мирнинского муниципального образования.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 38:14:210102:ЗУ1, площадью 120 кв.м, расположенного в зоне застройки индивидуальными (одноквартирными) и блокированными (2 и более квартир) домами с приусадебными или приквартирными участками (Ж 1) по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с. Мирный, ул. Школьная, 15А, с разрешенного вида использования "для застройки индивидуальными (одноквартирными) и блокированными (2 и более квартир) домами с приусадебными или приквартирными участками (Ж 1)," на условно разрешенный вид использования "магазины".

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы   Мирнинского
муниципального образования
Г. М. Фролова